

21 czerwca 2012



Spotkania, posiedzenia, uroczystości

Konferencja i warsztaty komputerowe poświęcone europejskiemu programowi eTwinning odbywają się dziś na Wydziale Matematyczno - Przyrodniczym Uniwersytetu Jana Kochanowskiego. Organizatorami spotkania w którym udział weźmie wicemarszałek Grzegorz Świercz, są: Fundacja Rozwoju Systemu Edukacji, Kuratorium Oświaty i Urząd Marszałkowski Województwa Świętokrzyskiego.

eTwinning powstał specjalnie dla przedszkoli i szkół, które chcą łatwo, bezpłatnie i bez zbędnych formalności realizować podczas zwykłych zajęć autorskie, międzyprzedmiotowe projekty edukacyjne związane z nauką języków obcych, doskonaleniem umiejętności komputerowych, poznawaniem kultury i historii innych krajów. Dla nauczycieli eTwinning ma oferty wyjazdów szkoleniowych, kursów internetowych i seminariów kontaktowych, podczas których realizowane są projekty ponadnarodowe.

Na zaproszenie Rektora i Senatu Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach, wicemarszałek **Grzegorz Świercz** uczestniczył w uroczystości z okazji Święta Uniwersytetu - Dnia Patrona.

Gościem zorganizowanej w Archiwum Państwowym w Kielcach wystawy „Szybciej, wyżej, silniej. Dzieje sportu na Kielecczyźnie w zasobie Archiwum Państwowego w Kielcach” był wicemarszałek **Grzegorz Świercz**.

Piotr Żołądek, członek Zarządu Województwa w Świętokrzyskim Biurze Rozwoju Regionalnego - Biurze Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki uczestniczył w spotkaniu dotyczącym przygotowania Planu Działań POKL na 2013 rok. Dokument ten określa harmonogram oraz kwoty przeznaczone na konkursy z programu Kapitał Ludzki, które będą ogłaszane i realizowane w przyszłym roku.

Kazimierz Kotowski, członek Zarządu Województwa uczestniczył w Zwyczajnym Zgromadzeniu Wspólników Świętokrzyskiego Centrum Innowacji i Transferu Technologii w Kielcach.

Kazimierz Kotowski w Wojewódzkim Domu Kultury w Kielcach (godz. 11.30) przewodniczył będzie Komitetowi Monitorującemu Regionalny Program Operacyjny Województwa Świętokrzyskiego na lata 2007 - 2013.

W spotkaniu dotyczącym przygotowania nowej koncepcji przebudowy drogi wojewódzkiej nr 755 Ostrowiec Św. - Ożarów, połączonej z budową obwodnicy Ćmielowa wezmą udział członkowie Zarządu Województwa **Kazimierz Kotowski** i **Jan Maćkowiak**.

Jan Maćkowiak, członek Zarządu Województwa uczestniczył w posiedzeniu Kapituły Konkursu „Moja innowacyjna gmina”